ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍ
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 006/2010

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO.

 LAURIANO ARTICO, Prefeito Municipal de Paraí, através da Secretaria Municipal de
Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal
e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital que HOMOLOGA O

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO para provimento do cargo de Agente

Comunitário de Saúde PSF 1- Área/Microárea 06 e Área/Microárea 12 e Agente

Comunitário de Saúde PSF 2-  Área/Microárea 01, realizado neste Município, conforme
relatório de notas com a respectiva classificação - anexo deste Edital - e encontra-se disponível
no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente

informativo, na internet pelo site: www.objetivas.com.br.

Prefeitura Municipal de Paraí, 16 de junho de 2010.

                                                LAURIANO ARTICO
                    Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

  Secretário Municipal

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com/docs/006_2010_anexo_relatorio_classificacao_final_parai.pdf